

Warszawa, 01 marca 2024 r.

BP-RP.261.1.2024.TSZ

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania którego przedmiotem jest **świadczenie usługi polegającej na umożliwieniu składania, przyjmowania i obsługi zgłoszeń o naruszeniach prawa, dokonywanych przez tzw. sygnalistów, za pośrednictwem systemu teleinformatycznego, który zapewni Wykonawca** prowadzonego z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z 11 września 2019 r. – *Prawo zamówień publicznych*, na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 tejże ustawy.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Działając na podstawie cz. VIII pkt 2-3 Zapytania ofertowego, Zamawiający udostępnia treść pytań, które wpłynęły w ramach niniejszego postępowania, wraz z odpowiedziami.

**Pytanie 1:**

W związku z faktem, że aplikacja ■■■■■ jest aplikacją Saas i działa na domenie ■■■■■, czy dopuszczacie Państwo wykorzystanie prefiksu w postaci np. gdos. ■■■■■.pl

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 2:**

W związku z pełną przejrzystością systemu ■■■■■ i wymogami bezpieczeństwa nie ma możliwości całkowitego usunięcia jakiegokolwiek zgłoszenia przed upłynięciem terminu retencji. Zgłoszenia, które zostaną usunięte z systemu trafią do archiwum, nie będą widoczne w systemie. Czy zamawiający dopuszcza możliwość usuwania zleceń z systemu do archiwum?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie 3:**

System zapewnia pełną autonomię Klienta. W związku z tym czy dopuszczają Państwo możliwość samodzielnego zarządzania uprawnieniami Koordynatorów i ich dostęпами?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie 4:**

Czy dopuszczają Państwo możliwość przesłania wzoru formularzy oraz szablonów zgłoszeń do Wykonawcy, który nieodpłatnie zmieni lub stworzy nowy formularz oraz umieści go na platformie?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie 5:**

Monitoring zgłoszeń i terminy są zgodne z ustawą, jest to obowiązek Wykonawcy, aby dostosować oprogramowanie do obowiązującego prawa. Czy dopuszczają Państwo możliwość, aby to Wykonawca określał terminy zgodnie z przyszłą ustawą.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie 6:**

W związku z faktem, że aplikacja ■■■■■ jest aplikacją Saas i działa na domenie ■■■■■, czy dopuszczacie Państwo wykorzystanie prefiksu w postaci np. gdos. ■■■■■.pl

**Odpowiedź:** Odpowiedź jak w pytaniu nr 1 – Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 7:**

Czy dopuszczają Państwo możliwość przesłania wzoru formularzy do Wykonawcy, który nieodpłatnie zmieni lub stworzy nowy formularz oraz umieści go na platformie?

**Odpowiedź:** Odpowiedź jak w pytaniu nr 4 – Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie 8:**

Czy istnieje możliwość dołączenia własnego wzoru umowy, a w przypadku wyboru naszej oferty – dostosowania jej finalnego kształtu w toku negocjacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza korzystania z innego wzoru umowy ani negocjacji jego treści, podobnie jak negocjacji treści złożonej oferty.

Paweł Rodak  
Dyrektor Biura Prawnego  
Biuro Prawne  
*/ – podpisany cyfrowo/*